
číslo registrační (poskytovatel): D800/43000/00171/24/00

Smlouva o poskytnutí odebrané elektrické energie

Smluvní strany
Poskytovatel: DIAMO, státní podnik

Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn.: AXVIII 520

Týká se: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec
IČO: 00002739, DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

č. ú. 217725563/0300
Zastoupený: Ing. Petrou Šilhánovou, ředitelkou odštěpného závodu

Osoby oprávněné k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy ve věcech technických

xxx, vedoucí referátu energetiky
tel.: xxx, e-mail: xxx

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec
Faktury zasílat e-mailem na adresu: fakturypku@diamo.cz

Odběratel: Wake sport s. r. o.
Wilsonova 546/7, 274 01 Slaný

Zapsaný v OR u Městského soudu v Praze, pod sp. zn. C 350327

IČO: 04525566
DIČ: CZ 04525566

Bankovní spojení: Moneta Money Bank, a.s.
č. ú: 218485063/0600

Zastoupená: Štěpánem Janžurou, jednatelem

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy ve věcech technických:
Štěpán Janžura, jednatel
tel.: xxx, e-mail: xxx, DS: pfqbu2y

Fakturační a korespondenční adresa:
Wilsonova 546/7, 274 01 Slaný
 e-mail: xxx

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu shora uvedeného názvu v souladu s ust. § 1746
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.



Stránka 2 z 4

I. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je poskytování odebrané elektrické energie za úhradu odběrateli. Odběratel na
„pozici č. 3 Hlavní pláž“, provozuje stánek s občerstvením a poskytování služeb veřejnosti dle nájemní
smlouvy. Poskytování elektrické energie bude uskutečňováno z napojovacího místa elektrické rozvodné sítě,
ke které má poskytovatel právo hospodařit, a to v odběrném místě umístěném na pozemku p. č. 1926/1,
ostatní plocha, zeleň, zapsaném na listu vlastnictví č. 6, pro katastrální území Tuchomyšl, obec Ústí nad
Labem, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí
nad Labem.

II. Připojení odběratele do soustavy

Napojení odběratele do soustavy na elektrorozvodnou síť poskytovatele bude provedeno z elektrické
přípojky z rozvodné skříně a elektroměrového pilíře SR3.
Předávacím místem pro účely této smlouvy je podružný elektroměr ve vlastnictví poskytovatele, který je
stanoveným měřidlem a podléhá pravidelnému ověření dle zákona č. 505/1990 Sb., o metrologii, ve znění
pozdějších předpisů, a souvisejících prováděcích právních předpisů.
Dohodnutá výše hlavního jističe před elektroměrem stánek s občerstvením: 3 x 32 A

III. Dodávky, cenové ujednání

1. Jedná se o poskytování elektřiny podnikateli prostřednictvím odběrného zařízení z elektrické rozvodné
soustavy poskytovatele, ke které má poskytovatel právo hospodařit. Cena bude proto účtována jako
součin množství odebrané elektrické energie odečtené na elektroměru uvedeného v článku II. této
smlouvy a aktuální průměrné nákupní měsíční ceny za 1kWh, kterou účtuje poskytovateli distributor
a  dodavatel elektřiny.

2. Pro zahájení účtování spotřeby elektrické energie bude použito počátečního stavu elektroměru k datu
zahájení dodávky elektřiny uvedeném v Montážním a předávacím protokolu.

3. Dodávka elektrické energie bude uskutečněna podle technických, přenosových a regulačních možností
poskytovatele.

IV. Platební podmínky, fakturace

1. Vyúčtování spotřeby elektrické energie bude prováděno měsíčně, vždy po uplynutí příslušného
kalendářního měsíce. Faktura za spotřebovanou elektrickou energii bude vystavena v souladu s čl. IV.
odst. 2 této smlouvy. Spotřeba elektrické energie podléhá platnému znění zákona o dani z přidané
hodnoty.

2. Splatnost vystavených faktur se stanovuje na 14 dnů od jejich vystavení. Pokud splatnost připadne na
den pracovního klidu nebo volna či svátku, je faktura splatná nejbližší následující pracovní den.
Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel bude zasílat faktury v elektronické podobě na předem
dohodnutou e-mailovou adresu odběratele: xxx
Vystavené faktury budou hrazeny poskytovateli pouze bezhotovostní formou, převodem na bankovní
účet, který bude uveden v akceptaci na faktuře - daňovém dokladu. Dnem zaplacení se rozumí den, kdy
byla příslušná částka připsána na účet poskytovateli.
Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení s úhradou vystavených faktur, je odběratel vedle
zákonného úroku z prodlení povinen poskytovateli zaplatit i smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dlužné částky
za každý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 14 kalendářních dnů od data, kdy byla odběrateli
doručena písemná výzva k jejímu zaplacení, a to na účet poskytovatele uvedený v písemné výzvě.

V. Ostatní ujednání

1. Poskytovatel nezaručuje dodávky elektrické energie v době výpadku dodávky ze strany distributora, při
poruše na rozvodném zařízení odběratele a v případě vyhlášení regulačních stupňů. Odběratel v těchto
případech nebude požadovat náhradu za škodu vzniklou v důsledku výpadku dodávky elektrické energie.

2. V případě plánovaných přerušení dodávky elektrické energie oznámí poskytovatel odběrateli tuto
skutečnost minimálně tři dny před zahájením přerušení.



Stránka 3 z 4

3. Poskytovatel si vyhrazuje právo odpojit elektrické zařízení odběratele v případě ohrožení bezpečnosti,
nebo ohrožení podmínek odběru elektrické energie. O takovémto kroku bude vždy jednáno s odběratelem
předem, tak aby nedošlo k případným škodám na straně odběratele.

4. Poskytovatel je oprávněn vypnout odběrné zařízení v případě plánované údržby po včasném oznámení
odběrateli.

VI. Platnost a ukončení smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu trvání nájemní smlouvy
č. D800/71400/00121/24/00, uzavřené mezi poskytovatelem a odběratelem, a nabývá platnosti dnem
jejího podpisu a účinnosti dnem připojení elektrické přípojky.

2. Smlouvu lze ukončit, pokud nedojde k dohodě smluvních stran, písemnou výpovědí poskytovatele nebo
odběratele, a to i bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí jeden kalendářní měsíc a počíná běžet
od prvého dne kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž byla výpověď
doručena druhé smluvní straně.

3. Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran má právo odstoupit od smlouvy v případě,
že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání proti lidským právům
či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.

VII. Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží jeden výtisk.

2. Smluvní strany se dále zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby v souvislosti s uzavřením smlouvy
a jejím plněním nevzniklo žádné důvodné podezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání
trestného činu, a to ani ve stádiu přípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoliv ze
smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení
proti nim, ve znění pozdějších předpisů.

Odběratel prohlašuje že se seznámil s Compliance programem státního podniku DIAMO (viz webové
stránky www.diamo.cz/cs/compliance-program).

Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující důvodné podezření
o možném spáchání trestného činu souvisejícího s uzavřením smlouvy a jejím plněním, a to bez ohledu
na splnění případné zákonné oznamovací povinnosti a nad její rámec.

3. Smluvní strany se zavazují použít osobní údaje uvedené v této smlouvě pouze v souladu s nařízením
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení
o ochraně osobních údajů).

4. Odběratel bere na vědomí, že poskytovatel v průběhu roku 2024 prochází organizační změnou, v jejímž
důsledku dojde od 1. 9. 2024 ke změně vnitřních organizačních jednotek poskytovatele. Na základě
organizační změny bude zrušen odštěpný závod PKÚ a činnosti poskytovatele, tedy i výkon práv a
povinností vyplývajících z této smlouvy, bude nově zajišťovat: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod
Příbram, 28. října 184, Příbram VII, 261 01 Příbram. Smluvní strany se dohodly, že pouze v důsledku
změny organizační struktury poskytovatele nepožadují uzavření dodatku k této smlouvě a že podmínky
smlouvy tím nejsou dotčeny.

5. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze číslovanými písemnými dodatky podepsanými
oběma smluvními stranami.

6. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy jednaly
a  postupovaly čestně a transparentně, a současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění této
smlouvy a veškerých činností s ní souvisejících.



Stránka 4 z 4

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že je srozumitelná a určitá, že je výrazem jejich
pravé a svobodné vůle, že nebyla sjednána v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho
připojují své podpisy.

Poskytovatel Odběratel
V Chlumci dne: 17.7.2024 V Chlumci dne: 12.7.2024

………………………………….                                          .. ………………………………….
 Ing. Petra Šilhánová                                                             Štěpán Janžura
ředitelka odštěpného závodu                                                            jednatel
    DIAMO, státní podnik                                                            Wake sport s. r. o.
    odštěpný závod PKÚ


	Smluvní strany
	I. Předmět smlouvy
	II. Připojení odběratele do soustavy
	III. Dodávky, cenové ujednání
	IV. Platební podmínky, fakturace
	V. Ostatní ujednání
	VI. Platnost a ukončení smlouvy
	VII. Závěrečná ujednání


